

Mediatiedote, Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä, 2.10.2018

Järvisatamien palveluja kehitetään Lakeland NäsiPyhä -yhteistyömallilla

Tampereen kaupunkiseudulla on 54 laatuarvioitua järvisatamaa ja useita upeita vesistöalueita, joita ei ole vielä täysin hyödynnetty kuntalaisten omaan virkistytymiseen tai matkailuun. Satamapalveluiden kehitys alkaa nyt uuden Lakeland NäsiPyhä -yhteistyömallin avulla.

Kun satamat saivat viime vuonna laatuokituksen palveluidensa mukaan, koottiin samalla useita kehitysehdotuksia. Käynnistettiin etsintä parhaaksi toimintamalliksi, jonka avulla satamapalveluita voisi kehittää.

Seutuhallitus hyväksyi 'Lakeland NäsiPyhä' -yhteistyömallin, joka kokoaa eri toimijat: Business Tampere ja Visit Tampere, Järvikeskus, risteilytoimija, 3.sektorin toimija (esim. virkistysalueyhdistys), matkailuyritysten edustaja ja Ekokumppanit sekä tapauskohtaisesti kuntien edustajia infrapalveluista, kaavoituksesta, vapaa-aikatoimesta jne.

"Tarkoitus on investoida infrastruktuuriin sekä palvelujen ja niiden ostettavuuden kehittämiseen. Suunnittelemme toimenpiteitä mm. sähköisiin venepaikkapalveluihin, veneily- ja kalastustaitojen lisäämiseen, saunalauttojen ohjeistamiseen, veneiden talvisäilytyspaikkapalveluun ja vesistöpotentiaalin yhdistämiseen kuntien muuhun viher- ja virkistysaluetarjontaan. Lähdemme liikkeelle valitsemalla 5-10 satamaa, joiden yhtenäinen laadun ja palvelujen taso varmistetaan", kertoo Ritva Asula-Mylllynen Tampereen kaupunkiseudulta.

Vesistöjen virkistyskäyttö lisääntyy ja kehittyvät palvelut tavoittavat uusia veneilysukupolvia. Hyödyt realisoituvat matkailu-, vapaa-ajan ja palvelualan yritysten liikevaihdon ja työpaikkamäärän sekä siten myös kuntien verotulon kasvuna. Myös kausipaikkojen vuokrat muodostavat merkittävän tulonlähteen ja kehittämisreservin kunnille.

Aktiviteetit vesistöjen ääressä ja vesillä vaikuttavat myönteisesti kuntalaisten hyvinvointiin ja terveyteen sekä parantavat asuinympäristön viihtyisyyttä. Kehittyvä veneily ja vesistömatkailu houkuttelee lisää asukkaita sekä matkailua.

Lisätietoja:

Asula-Mylllynen Ritva, Kehittämispäällikkö, infrapalvelut, Tampereen kaupunkiseutu, puh. 050 463 0732, ritva.asula-mylllynen@tampereseutu.fi

Lakeland PyhäNäsi: Tampereen kaupunkiseudun satamapalveluiden kehittämisen toimintamalli
https://www.tampereseutu.fi/site/assets/files/4104/109_lakeland_pyhanasi_loppuraportti.pdf

Aiheeseen liittyvät aiemmat materiaalit:

28.9.2017 tiedote:
<https://www.tampereseutu.fi/ajankohtaista/ajankohtaista-2017/seudun-satamien-kehittamiseen-vauhtia/>

Seutusatamat raportti 2017:
https://www.tampereseutu.fi/site/assets/files/4358/seutusatamat_loppuraportti_syyskuu_2017.pdf